
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXII/144/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 18 sierpnia 2020 r.

w sprawie powierzenia realizacji zadania  publicznego  z  zakresu  pomocy  społecznej polegającego na prowadzeniu domów
dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w  ciąży.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 19 pkt 11 ustawy
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) - Rada Powiatu w Mrągowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się Powiatowi Kętrzyńskiemu prowadzenie zadania  publicznego  z  zakresu pomocy społecznej 1.
polegającego  na  prowadzeniu  domów dla  matek  z małoletnimi  dziećmi i kobiet w ciąży.
Tryb i szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust.  1,  określone zostaną w2.
porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Mrągowskim,
a Powiatem Kętrzyńskim.

§2

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mrągowie do podpisania w imieniu Powiatu Mrągowskiego porozumienia z Powiatem
Kętrzyńskim, o którym mowa w§ 1 niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

do projektu uchwały  Rady  Powiatu  w  Mrągowie  w sprawie  powierzenia  realizacji  zadania  publicznego z  zakresu 
pomocy  społecznej   polegającego   na  prowadzeniu   domów  dla  matek  z  małoletnimi  dziećmi i kobiet w ciąży

Przekazanie innemu powiatowi, tj. Powiatowi Kętrzyńskiemu, realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu
domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży spowoduje  wywiązanie się Powiatu Mrągowskiego z ustawowego
obowiązku realizacji zadania własnego powiatu określonego w art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (tj.: Dz. U. z 2019r. poz. 1507 z późn. zm.).

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXII/144/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 sierpnia 2020 r. (PDF, 45.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_144.pdf

